
2024 年 12 月吉日  

株式会社幸和製作所 

 

関東営業所移転のご案内 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、2025 年 1 月 8 日(水)より、弊社「関東営業所」を下記の通り移転する運びとな

りました。社員一同、心新たに一層邁進してまいりますので、今後とも変わらぬお引き立て

のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

移転先 ：〒133-0044 

東京都 江戸川区 本一色 1-23-8 グランコート・アネックス C 201 

 

なお、現住所での営業活動につきましては 2024 年 12 月 27 日(金)をもって終了させて頂き

ます。 

以上 


